	NOMBRE EQUIPO
	
	DELEGADO Y Nº MÓVIL
	 

	ENTRENADOR 
	
	COLOR EQUIPACIÓN 1
	

	HOTEL
	
	COLOR EQUIPACION 2
	


[image: D:\mif_2017\logomifnegro.jpg] (
FICHA DE INSCRIPCIÓN
 EQUIPOS
 
FÚTBOL 11
)  


	
	NOMBRE, APELLIDOS 
	DNI
	AÑO
	DORSAL
	VARIOS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	


 (
ACLARACIONES
 A LA INSCRIPCIÓN
:
SE INSCRIBIRÁN 
22 JUGADORES
,
 COMO MÁXIMO
,
 POR EQUIPO.
EN 
LAS 11 
FILAS
 
SOMBREADAS SE INSCRIBIRÁN
 LOS “
JUGADORES EXCLUSIVOS
”
 DEL EQUIPO (
NO PODRÁN COMPETIR EN 
2
 EQUIPOS DE FÚTBOL 11
)
.
EN LA COLUMNA “AÑO”, 
SE INDICARÁ Ú
NICAMENTE EL AÑO DE NACIMIENTO DEL JUGADOR.
EN LA COLUMNA “VARIOS”, SE MARCARÁ
 CON LETRA 
“E”
 
LOS JUGADORES
 EXTRANJERO
S
 (
AÑO 200
5
) Y CON LETRA 
“C”
 
LOS JUGADORES COMPARTIDOS
 DE PRIMER AÑO (TRES MÁXIMO)
.
LA NOCHE DE LA INSCRIPCIÓN 
EN EL HOTEL TRES PASTORINHOS
 
SE
 OS
 ENTREGARÁ LA HOJA INFORMATIVA DONDE SE RECORDARÁN ALGUNOS PUNTOS IMPORTANTES DEL TORNEO. 
TRAS RELLENAR LA
 FICHA DE INSCRIPCIÓN SE E
NVIARÁ
 
 POR EMAIL, A SER POSIBLE, ANTES DEL VIERNES 
08
 DE 
ABRIL
 A LA DIRECCIÓN DE CORREO: 
josemaria.gomezseco@gmail.com
)
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